СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2013                                                                                                   № 40/16
с. Березники
О результатах публичных слушаний по вопросу:
«Об образовании административно- территориальной

единицы (деревня Филино) на территории муниципального

образования Березниковское сельское поселение

Собинского района Владимирской области»

         Рассмотрев результат публичных слушаний по вопросу: «Об образовании административно-территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 130-ОЗ «Об административно- территориальном устройстве Владимирской области и порядке его изменения» (в редакции Закона Владимирской области от 15.03.2006 № 25-ОЗ), Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области              р е ш и л:
         1. Протокол публичных слушаний по вопросу «Об образовании административно – территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района владимирской области» утвердить согласно приложению.
        2.  Администрация муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области:

        2.1. Внести на рассмотрение в законодательное собрание Владимирской области проект Закона Владимирской области «Об образовании сельского населенного пункта деревня «Филино», расположенного на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области»;

        2.2.  Направить предоставление о проекте Закона Владимирской области «Об образовании сельского населенного пункта деревня «Филино», расположенного на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области».
        3. Решение вступает в силу с дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие» и официальном сайте администрации Березниковского сельского поселения.
Председатель Совета                                           Глава муниципального образования

народных депутатов                                            Березниковское сельское поселение

                      А.И.Аверьянов                          Е.Г. Карпова
Протокол

собрания по проведению публичных (общественных) слушаний

 по вопросу «Об образовании административно- территориальной единицы

(деревни Филино) на территории МО Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области».

Место проведения:                                                                  Дата проведения:
Администрация с. Березники                                                 18.10.2013 года
ул. Владимирская д.1а Собинского района                          14-00 часов

Владимирской области
Количество присутствующих:

32 (тридцать два) человека
       Публичные слушанья по вопросу «Об образовании административно- территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области» проводилась комиссией в составе:

Карпова Е.Г. – глава МО Березниковское сельское поселение, председатель комиссии;
Бедина Т.Н. – зам. главы по финансовым вопросам муниципального образования Березниковское сельское поселение, заместитель председателя комиссии;

Бычкова В.А. – главный специалист по кадровому делопроизводству и документообороту муниципального образования Березниковское сельское поселение, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Аверьянов А.И. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение;

Насыров Р.Н. – депутат Совета народных депутатов по округу № 10;

Бизяева Ш.З. – депутат Совета народных депутатов по округу № 6;

Турочкина А.Р.- главный специалист МКУ «Земля» Собинского района;
Сибиченкова М.С. – зав. отдела архитектуры и градостроительства администрации Собинского района;

Сухарева Е.Ф. – инициатор инициативной группы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
   1. «Об образовании административно – территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области».
СЛУШАЛИ: «Об образовании административно – территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области».

ВЫСТУПИЛИ: Сухарева Е.В. – житель д. Филино, предложила согласиться на образование административно – территориальной единицы (деревня Филино) на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение.

           Карпова Елена Геннадьевна- глава муниципального образования Березниковское сельское поселение, высказалась о том, что нужно уточнить наименование нового населенного пункта и образовать сельский населенный пункт деревня «Филино». В связи с образованием нового населенного пункта, население в муниципальном образовании прибавиться, будет дальнейшее развитии инфраструктуры поселения.
          Турочкина Анжела Ринатовна- главный специалист администрации поселения, поддержала предложение о наименовании населенного пункта «Филино»,т.к. оно сразу определяет место расположения на местности.

РЕШИЛИ: Дать согласии на образование сельского населенного пункта, расположенного на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области с наименованием населенного пункта – деревня «Филино».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 32 человека; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет
Председатель собрания,

с. Березники ул. Центральная д.31кв.1                                                    Е.Г. Карпова
Секретарь собрания,

д. Дуброво, ул. Механизаторов д.11 кв.2

Собинского района Владимирской области                                            В.А. Бычкова